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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest rożek niemowlęcy, przeznaczony zwłaszcza do fotelika 

samochodowego, łupinki, wózka i nosidełka otulający niemowlę, zapewniając mu komfort ciepła pod-
czas bezpiecznego przewożenia lub przenoszenie dziecka. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, gdzie na Fig. 1 pokazano  
w widoku z przodu zapięty na rzep rożek niemowlęcy, Fig. 1.1 pokazano w widoku z przodu rozłożony 
rożek niemowlęcy zapinany na rzep, Fig. 2 pokazano w widoku z przodu zapięty na napy rożek nie-
mowlęcy, Fig. 2.1 pokazano w widoku z przodu rozłożony rożek niemowlęcy zapinany na napy, Fig. 3 
pokazano w widoku z przodu zawiązany na kokardę rożek niemowlęcy, Fig. 3.1 pokazano w widoku  
z przodu rozłożony rożek niemowlęcy zawiązywany na kokardę, Fig. 4 pokazano w widoku z przodu 
zapięty na zamek błyskawiczny rożek niemowlęcy, Fig. 4.1 pokazano w widoku z przodu rozłożony 
rożek niemowlęcy zapinany na zamek błyskawiczny. 

Rożek niemowlęcy według wzoru przemysłowego ma kształt rożka węższego u góry i zaokrą-
glonego, wykonanego z dwóch warstw materiałów tworzących kapturek. U dołu rożek niemowlęcy po-
siada dwie zamknięte nogawki złożone z dwóch warstw materiałów przeznaczone dla nóżek niemowlęcia. 
Części boczne zakładane są jedna na drugą i zapinane na rzepy (Fig. 1 i Fig. 1.1) lub zamiennie na napy 
(Fig. 2 i Fig. 2.1), lub zamiennie wiązane (Fig. 3 i Fig. 3.1) lub zamiennie zapinane na zamek błyskawicz-
ny (Fig. 4 i Fig. 4.1). 

Rożek po rozłożeniu ma kształt geometryczny zbliżony do rombu, przy czym dolna część jest 
w formie zamkniętych nogawek z wcięciem pomiędzy nimi w kształcie odwróconej litery „V". W części 
plecowej rożek posiada dwa podłużne otwory niezbędne do przeciągnięcia pasów bezpieczeństwa fote-
lika samochodowego, łupinki lub nosidełka. Otwory te zamykane są zamkami błyskawicznymi, co 
umożliwia wszechstronne zastosowanie jako śpiworka. Boczne części po zapięciu rożka służą do otule-
nia niemowlęcia. Rożek wykonany jest w części górnej z dwóch warstw materiałów tworzących kaptu-
rek. W części dolnej wykonany również z dwóch warstw materiałów tworzących nogawki przechodzą-
ce w okrycie, podobne do szerokich spodenek z zamkniętymi nogawkami połączonych trwale z czę-
ścią plecową tworząc worek, w który jest wkładane niemowlę. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Rożek niemowlęcy ma w postaci rozłożonej kształt geometryczny zbliżony do rombu, przy 

czym dolna część jest w formie zamkniętych nogawek z wcięciem pomiędzy nimi w kształcie od-
wróconej litery „V". W części plecowej rożek posiada dwa podłużne otwory niezbędne do przecią-
gnięcia pasów bezpieczeństwa fotelika samochodowego, łupinki lub nosidełka, które to otwory 
zamykane są zamkami błyskawicznymi, jak pokazano na załączonym rysunku Fig. 1, Fig. 1.1, Fig. 2, 
Fig. 2.1, Fig. 3, Fig. 3.1, Fig. 4 i Fig. 4.1. 
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Ilustracja wzoru 
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